教育委員会議事録

期 日 平成 28年 7月 26日（火）

                        午後２時

               場 所 役場 3 階 A 会議室

１ 開会及び閉会に関する事項

    開会 １３時５２分      閉会 １４時４５分

２ 出席者

    米良郁子教育長  三浦秀一教育長職務代理者  児玉和子委員

    三好正明委員   花車明子委員

（教育総務課）

小倉令子課長補佐  森山聖一対策監  福重和泉係長

  （生涯学習課）

    有馬義人課長補佐

３ 欠席者 なし

４ 傍聴人 なし

５ 会議の内容

  １ 開会ならびに教育長あいさつ

  ２ 会議録署名委員の指名

     教育長が三浦委員、児玉委員を指名

  ３ 前回会議録の承認について

     小倉課長補佐が６月２４日定例教育委員会議事録の説明を行う。

     全会一致による承認。

４ 教育長報告

   ６月２５日~７月２６日について報告する。

５ 議 事

   議案第 30 号 通学区域外就学の承認について

    １世帯１名を全会一致で承認。

   議案第 31 号 準要保護児童生徒の追加認定について

    ４世帯７名を全会一致で承認。

   議案第 32 号 文化会館運営協議会委員の任命について

    全会一致で承認。

   議案第 33 号 図書館協議会委員の任命について

    全会一致で承認。

 ６ その他   ８月行事予定について

          その他

        次回の定例教育委員会を 8 月 30 日（火）午後 1 時 30 分からに決定

する。

（閉会：１４時５５分終了）